
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
RITO DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024 
 

Processo Administrativo nº: 24/3000-0000666-1 
 
Edital destinado à participação exclusiva de microempresa e empresa de 
pequeno porte, conforme Lei Complementar nº 123/06 e alterações 
introduzidas pela Lei Complementar nº 147/2014. 
 
OBJETO: Aquisição de materiais para instalações elétricas (lâmpadas e luminárias). 
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 05/07/2024, às 13h. 
DISPUTA DE PREÇOS: 05/07/2024, às 14h. 
LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br.    
PREGOEIRO(A):  Fernanda Nunes Castro. 
EDITAL: O edital e anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: 
www.defensoria.rs.def.br e www.pregaoonlinebanrisul.com.br.  
 
Porto Alegre, 20 de junho de 2024. 

 
 

PAULO RICARDO ARAÚJO IRMÃO 
Coordenador da CPL 

 

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA 

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  21 de junho de 2024     Ano X - nº 2736

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS

Disponibilização - 21 de junho de 2024
Publicação - 24 de junho de 2024

48/48


